



Produit SURGELES



## TORTELLONI 4 FROMAGES 2 KG

GEMRCN  
3/20 maxi

## Caractéristiques produit

Portions de	2	kg	GTIN :	3554983015966
Code :	301596		Poids brut :	2,020 kg
DDM Totale :	360	jours	Poids net :	2,000 kg
Durée de vie résiduelle après ouverture :	2 Jours		Mesure nette :	2,000 kg
			Poids Net égoutté :	/ kg
Code emballer :	CH 224		Estampille sanitaire :	/

## Dénomination légale de Vente

pâtes alimentaires (75%) avec farce (25%) aux quatre fromages, précuit, surgelées

## Ingrédients

	Valeurs énergétiques et nutritionnelles moyennes	Pour 100 g
semoule de blé dur, eau, fromage 9% (fromage a pâte dure, mozzarella,	Energie (kcal)	190
gouda, fromage a pâte mi-dure), ricotta 5% (lactosérum, creme, lait	Energie (kJ)	804
écrémé), farine de blé, oeufs, sel,	Matières grasses (g)	3,3
épices, sucre.	dont acides gras saturés (g)	1,8
Peut contenir des traces de: lupin, moutarde, sésame, soja.	Glucides (g)	30
	dont sucres (g)	1,8
	Protéines (g)	9,4
La semoule de blé dur, les fromages et la ricotta (fromage de lactosérum) ne	Sel (g)	0,8
proviennent pas du Liechtenstein.	Protéines / Matières Grasses	2,8
	Calcium (mg)	

## Allergènes

Céréales à base de gluten	Contient intentionnellement
Crustacés et produits à base de crustacés	Absence Garantie
Oeufs et produits à base d'oeufs	Contient intentionnellement
Poissons et produits à base de poisson	Absence Garantie
Arachide et produits à base d'arachide	Absence Garantie
Soja et produits à base de soja	Contient non-intentionnellement
Lait et produits laitiers (lactose inclus)	Contient intentionnellement
Fruits à coque et produits dérivés	Absence Garantie
Céleri et produits à base de céleri	Absence Garantie
Moutarde et produits à base de moutarde	Contient non-intentionnellement
Graines de sésame et produits dérivés	Contient non-intentionnellement
Anhydride sulfureux et sulfites	Absence Garantie
Lupin et produits à base de lupin	Contient non-intentionnellement
Mollusques et produits à base de mollusque	Absence Garantie

Conformément aux informations transmises par le(s) fournisseur(s) de Transgourmet Opérations. Les informations peuvent varier en fonction de nos sources d'approvisionnement. Il convient de se référer à l'étiquette produit.

## Informations complémentaires

OGM	ORIGINE
Produit non-soumis à étiquetage	Fabriqué en LIECHTENSTEIN
Mode de conservation avant ouverture	Mode de conservation après ouverture
Ou le sachet. * Freezer (-6 °C): 2 jours ** Compar timent congélateur (-12 °C): 14 jours *** Congélateur (-18 °C): à consommer de préférence avant fin: voir en	/
Suggestions de mise en œuvre	
Casserole/marmite : mettre les pâtes surgelées dans de l'eau bouillante légèrement salée et laisser cuire pendant 3 à 4 minutes.	

## Conditionnement

Format	Pièce	Colis	Palette
Gencod	3554983015966	13554983015963	53554983015961
Poids net (kg)	2	4	360
Poids brut (kg)	2.02	4.4	396
Largeur (cm)	26.2	26.2	
Longueur (cm)	39.6	39.6	
Hauteur (cm)	8.2	16.5	
Couches/palette			9
Colis/Couche			10
Colis /Palette			90
PCB	2		